Протокол № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Туймазы

«26» февраля 2024г.
	Председатель комиссии

	Глава Администрации

	Секретарь комиссии

	Управляющий делами Администрации

	Члены комиссии:

	И.о. начальника правового отдела Администрации

	Директор ГАОУ СПО «Туймазинский государственный юридический колледж»

	Председатель Туймазинской городской организации Республики Башкортостан профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Приглашенные: Председатель Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение уведомления от заместителя главы Администрации городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по дальнейшему исполнению должностных обязанностей в должности муниципальной службы заместителя главы Администрации городского поселения город Туймазы.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Принять во внимание приговор Туймазинского межрайонного суда Апелляционное Постановление по уголовному делу

2. Заместителю главы Администрации городского поселения город Туймазы продолжить исполнение возложенных на него должностных обязанностей в должности заместителя главы Администрации.

3. Заместителю главы Администрации и муниципальным служащим Администрации городского поселения город Туймазы осуществлять свою деятельность согласно возложенных на них должностных обязанностей в пределах своих компетенций в соответствии с должностными инструкциями,  с целью недопущения нарушений действующего законодательства.
Решение принято открытым голосованием:
«ЗА» - 5   чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.
	Председатель комиссии

	_____________

	Секретарь комиссии

	_____________

	Члены комиссии:

	_____________

	_____________

	_____________